
UFAULU WA SOMO KWA WASTANI % NAF
SAYANSI 30.8 62% 1
KISWAHILI 25.6 51% 2
ENGLISH 14.6 29% 3
HISABATI 14.6 29% 4
MAARIFA YA JAMII 14.4 29% 5

WAVULANA/WASICHANA FAN WAS %
WAVULANA 15 0.5 52%
WASICHANA 13 0.5 45%

JINA/DARAJA A B C D E
HISABATI 0 0 3 22 3
KISWAHILI 0 4 20 22 0
ENGLISH 0 0 0 27 1
SAYANSI 0 17 10 0 0
MAARIFA YA JAMII 0 0 0 25 3

UHAKIKI WA MADARAJA IDADI
A 0
B 0
C 11
D 17
E 0 0%

TATHMINI YA MAUDHURIO NA UFAULU

NAFASI KATIKA KATA

28

TATHMINI FUPI YA UFAULU NA MASOMO

UFAULU WA MASOMO KWA MADARAJA

%
0%
0%

39%
61%

WALIOFAULU
WASIOFAULU

FANYA

KATA: IWAWA

WILAYA: MAKETE 99.93

7HALMASHAURI YA WILAYA YA 
MAKETE

MALEUTSI
BENDI

WASTANI

SHULE KWENYE KATA
5
6

28
28
0

11
17

100%
100%

0%
39%
61%

WALIOFANYA
WASIOFANYA

WALIOSAJILIWA

51%29%

62%

29%

29%

KISWAHILIENGLISH

SAYANSI

HISABATI

MAARIFA YA JAMII

52% 45%

UFAULU WA WASICHANA/WAVULANA (%)
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1 EMELIANA IGNAS MBILINYI F 20 D 30 C 19 D 36 B 20 D 125 25 C 1 425
2 IMALISA FEDELIKO MBILINYI F 21 C 34 B 18 D 32 B 16 D 121 24 C 2 512
3 DEBORA ASIMILED SANGA F 19 D 30 C 19 D 33 B 17 D 118 24 C 3 580
4 MARADI EBRANIA MAHENGE M 23 C 26 C 18 D 35 B 14 D 116 23 C 4 638
5 RAPHAEL KEBRA SIMBILI M 12 D 28 C 16 D 40 B 18 D 114 23 C 5 703.5
6 NEEMA MSAFIRI MBILINYI F 17 D 33 B 16 D 32 B 15 D 113 23 C 6 734
7 GRADINESS BAKARI MAHENGE F 17 D 25 C 13 D 36 B 18 D 109 22 C 7 861.5
8 ARADINI LENADY MWANGIRA M 18 D 31 B 13 D 31 B 14 D 107 21 C 8 932
9 SADICK ZAWADI MAHENGE M 13 D 25 C 19 D 34 B 13 D 104 21 C 10 1039.5
10 ZUENA LAWAMA SANGA F 12 D 32 B 11 D 31 B 18 D 104 21 C 10 1039.5
11 DITO ADRET MBILINYI M 14 D 28 C 17 D 35 B 9 E 103 21 C 11 1080
12 DORA KYUVILEPI SANGA F 22 C 20 D 15 D 32 B 13 D 102 20 D 12 1122.5
13 AGATO ZABRON MBILINYI M 16 D 29 C 12 D 31 B 13 D 101 20 D 14 1166.5
14 MESKO MAPAMBANO MBILINYI M 16 D 24 C 16 D 32 B 13 D 101 20 D 14 1166.5
15 ERICK JIWA MBILINYI M 15 D 27 C 10 E 30 C 18 D 100 20 D 16 1207
16 FRANSIS SHEDRACK SANGA M 16 D 28 C 14 D 28 C 14 D 100 20 D 16 1207
17 UPENDO AMANI MBILINYI F 11 D 29 C 20 D 30 C 10 E 100 20 D 16 1207
18 EDINA FULAMU MBILINYI F 14 D 24 C 15 D 30 C 12 D 95 19 D 18 1394
19 WAZIRI GOBIDI MBILINYI M 12 D 21 C 16 D 31 B 13 D 93 19 D 19 1464
20 LEUTA ISACK MAHENGE F 11 D 25 C 13 D 28 C 15 D 92 18 D 20 1508.5
21 JEIFRIDA PETER MBILINYI F 10 E 23 C 13 D 35 B 8 E 89 18 D 21 1627
22 MAOMBI MATHIAS MBILINYI M 13 D 19 D 12 D 29 C 15 D 88 18 D 22 1657
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23 HELENA EPUKA MBILINYI F 13 D 22 C 14 D 25 C 13 D 87 17 D 23 1689.5
24 SAMWEL FAIDA MBILINYI M 10 E 24 C 12 D 25 C 15 D 86 17 D 24 1725.5
25 KENEDY GWIDO MBILINYI M 11 D 21 C 12 D 28 C 13 D 85 17 D 26 1762.5
26 TIMOTHEO SALUMU SANGA M 10 E 19 D 11 D 31 B 14 D 85 17 D 26 1762.5
27 HENERICK CASTORY MBILINYI M 11 D 18 D 14 D 26 C 15 D 84 17 D 27 1799
28 CHRISTINS ASHERY SANGA F 11 D 22 C 11 D 15 D 17 D 76 15 D 28 2012.5
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